
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ШОСТА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 вересня 2021 року                                                                             № 738 
 

Про заміну сторони у 

енергосервісному договорі 

 

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, статтями 512, 513, 

514, 516, 517, 520 Цивільного кодексу України, частиною 1 статті 59  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про запровадження нових інвестиційних можливостей, гарантування прав та 

законних інтересів суб’єктів підприємницької діяльності для проведення 

масштабної енергомодернізації», враховуючи рішення міської ради від                       

07 травня 2019 року № 2483 «Про затвердження істотних умов енергосервісного 

договору», від 18 грудня 2019 року № 3077 «Про реорганізацію комунального 

закладу «Медико-санітарна частина м. Кропивницького» шляхом приєднання до 

комунального некомерційного підприємства» та від 14 лютого 2020 року                    

№ 3134 «Про затвердження передавального акта», у зв'язку із зміною 

балансоутримувача будівлі відповідно до рішення виконавчого комітету міської 

ради від 28 липня 2020 року № 324 «Про надання згоди на безоплатну передачу 

приміщень» Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Дати згоду на заміну сторони (замовника) у зобов’язанні шляхом 

передачі прав та зобов’язань, належних комунальному некомерційному 

підприємству «Міська лікарня № 2 ім. Святої Анни» Кропивницької міської 

ради» за енергосервісним договором від 20 травня 2019 року № 1, до 

комунального некомерційного підприємства «Центральна міська лікарня» 

Кропивницької міської ради». 

    

2. Додатковою угодою передбачити, що права та обов’язки замовника за 

енергосервісним договором від 20 травня 2019 року № 1 новий замовник 

набуває з моменту підписання додаткової угоди про заміну сторони в договорі. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань охорони здоров'я, освіти, соціальної політики, культури 

та спорту та з питань житлово-комунального господарства та транспорту, 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

С.Колодяжного. 

 

Міський голова                 Андрій РАЙКОВИЧ 
 

Тетяна Бондарь  35 83 16 


